4.4.90,51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES 

BURITI INFRAESTRUTURA  LTDA, inscrito no CNPJ n° 12.909.926/0001-83, Endereço: Rua Dom 
Pedro II, Nº : 402, Sala: 104, Bairro: Parque Buriti,– Imperatriz - MA 
Vencedora do item por ter cotado pelo menor valor de R$ 115.985,21 (cento e quinze mil, novecentos 
e oitenta e cinco reais e vinte e um centavos). 
VIGENCIA: 12(doze) meses  
REPRESENTATE LEGAL: Roberto Fonseca Silva 
CPF: 004.568.583-50 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 

AOS 23 (VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2026.